РЕШЕНИЕ     № 1

      УНАФЭ     № 1

   БЕГИМИ     № 1

заседания № 27 Совета местного самоуправления сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района КБР V созыва

25 ноября  2014 г.                                                                                с.п. Аргудан

О внесении изменений в Решение Совета местного самоуправления сельского поселения Аргудан  Лескенского муниципального района КБР от 31.01.2013 года № 6 «О налоге на имущество физических лиц на территории с.п. Аргудан»

Совет местного самоуправления сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета местного самоуправления сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района КБР от 31.01.2013г. №5 «О  налоге на имущество физических лиц на территории с.п. Аргудан» следующие изменения:

1.1 исключить из пункта 1 слова «устанавливаются налоговые льготы»;

1.2 исключить из пункта 2 слова «От уплаты налога освобождаются лица в соответствии со ст.4 Федерального Закона «О налоге на имущество физических лиц»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, но не ранее одного месяца со дня их официального опубликования.

Глава  сельского поселения Аргудан                                                    Ф. Ивазова